REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCE
SENATI AKADEMIK

Nr. 690 prot Korcé, mé 0%/ Ok /2024

VENDIM

Nr. jg([Q , daté ()3.04.2024

PER
MIRATIMIN E KOMISIONIT TE APELIMIT

Né mbéshtetje t& Rregullores “Pér organzimin e zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet
drejtuese né UNIKO, neni 40, pika 1, Senati Akademik né mbledhjen e datés 03.04.2024,

VENDOSI:

1. T¢ miratojé pérbérjen e Komisionit t& Apelimit (KA), t& Universitetit “Fan S.

Noli”, Korg¢é, si mé poshté vijon:

- Dr. Jorida Kogibelli - personel akademik, Fakulteti i Ekonomisé

- Dr. Ardian Cérava - personel akademik, Fakulteti i Bujqésisé

- Doc. Mariela Burda — personel akademik, Fakulteti i Edukimit dhe Filologjisé

- Dr. Marijon Pano - personel akademik, Fakulteti i Shkencave Natyrore dhe
Shkencave Humane.

- Kodhel Zere - student, Fakulteti i Shkencave Natyrore dhe Shkencave Humane

2. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

REKTORI
Prof. dr. Dhimitri Bello

C Yim

Shétitorja “Rilindasit”, Tel, 082 242230, www.unkorcs,edu.al, rektorati@yahoo.com



